

Koronarokotukset varattavissa yli 25-vuotiaille ja 12–15-vuotiaille riskiryhmään kuuluville lapsille ja nuorille

Rokotukset etenevät yhteistoiminta-alueelle saapuvien rokote-erien tahdissa. Ajanvarauksen aukeamisen tarkka päivämäärä riippuu aina edellisen ikäryhmän varaamien aikojen sekä alueelle saatavien rokotteiden määrästä. Väestön rokotukset etenevät ikäjärjestyksessä vanhemmista nuorimpaan seuraavasti:

- Koronarokotusajat ovat nyt varattavissa yli 25-vuotiaille ja 12–15-vuotiaille riskiryhmään kuuluville lapsille ja nuorille
- 16–24-vuotiaat, ilmoitetaan kun saatavilla olevien rokotteiden määrä täsmentyy

Riskiryhmään kuuluvat ne, joilla on jokin koronavirustaudille altistava sairaus tai tila kuten elinsiirto tai kantasolusiirto, aktiivisessa hoidossa oleva syöpätauti, vaikea puolustusjärjestelmän häiriö, vaikea krooninen munuais- tai keuhkosairaus, diabetes tai lisämunuaisten vajaatoiminta, Downin oireyhtymä, jatkuvaa lääkitystä vaativa astma, vaikea sydänsairaus, hengitystä häiritsevä neurologinen sairaus tai tila, immuunipuolustusta heikentävä lääkehoito autoimmuunisairauteen, vaikea krooninen maksasairaus, uniapnea tai psykoosisairaus.

Rokotusajanvaraus yli 25-vuotiaille

Suosittelemme ajan varaamista nettiajanvarauksen kautta osoitteessa virrat.terveytesi.fi. Nettiajanvaraus edellyttää pankkitunnusten käyttöä. Niiden avulla tunnistetaan aikaa varaava henkilö ja varmistetaan se, että hän kuuluu ajanvaraukseen oikeutettuun ikäryhmään. Sähköinen ajanvaraus on tarkoitettu niille henkilöille, joiden kotikunta on Virrat tai Ruovesi.

Mikäli sinulla ei ole mahdollisuutta sähköiseen ajanvaraukseen, voit soittaa puhelinajanvarauksen numeroon **044 0321 043 ma-pe klo 13-15**.

Rokotusajanvaraus 12–15-vuotiaille riskiryhmään kuuluville lapsille ja nuorille

Puhelinajanvaraus 044 0321 043 ma-pe klo 13-15

Kannattaa ottaa rokote! Varaa aika netissä tai puhelimitse!

Nettiajanvaraus osoitteessa virrat.terveytesi.fi
Puhelinajanvaraus **044 0321 043 ma-pe klo 13-15**

Rokotuspaikat

VIRRAT: Terveyskeskus, aikuisneuvola, Sairaalan tie 1
RUOVESI: Terveyskeskus, aikuisneuvola, Honkalantie 10

Lisätietoja: www.keiturinsote.fi/korona-info